[bookmark: _GoBack]　 　　 年 　　 月 　　 日
伊根町長　　　　　　　　　　　 様

申込者 住号又は名所　　〒

申込者　　氏       名					㊞

電話番号
（団体にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の職氏名）
伊根町行政情報配信システム有料広告配信申込書
下記のとおり、伊根町ネットワーク回覧板の有料広告の配信を申し込みます。
記
	申込内容
	□　新規
□　再配信（配信番号第　　号と同一）
□　再配信（配信番号　　号の内容から日時のみ変更）

	配信希望日及び期間
	年　　　　月　　　　日　　　から　　　　　間

	広告の概要

	申込者の業種
及び業務内容
	（添付資料がない場合は、必ず記入してください。）

	審査用
添付資料

	□ 登記謄本の写し(申込者が法人の場合)
□ 住民票の写し(申込者が個人の場合)
□ 事業概要
□ 広告見本
□ そ の 他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

	担当者
	氏  名
部署名
E-mail

	有料広告の種類
	□お知らせ配信　□コンテンツ配信

	配信地区
	□全て　□伊根地区　□朝妻地区　□本庄地区　□筒川地区

	広告掲載用
添付資料
	□標題
□本文
□JPEG又はＰＮＧ形式の画像ファイル
□外部サイトＵＲＬ（ＰＤＦのリンクのみ配信可）
□PDFファイル

	備考